
DISPOSIZIONE

Oggetto:  Selezione  pubblica,  per  titoli  e  colloquio,  per  l’assunzione  di  n.  1  tecnologo  a  tempo 
determinato, full-time, da impiegare in Ateneo per sviluppare e implementare le attività di promozione 
e  di  raccolta  di  fondi  di  ricerca  competitiva  oltre  ad  alcuni  aspetti  di  promozione  sul  versante 
internazionale (manager della ricerca) – errata corrige

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del responsabile del Servizio Risorse Umane che accerta la regolarità e la legittimità del 
presente provvedimento,

VISTA  la  propria  Disposizione  n.  269/2021,  prot.  n.  73730  del  26/05/2021,  di  pari  oggetto,  in 
particolare l’art. 6 – “Titoli”, che prescrive che “Al colloquio sono ammessi i candidati che abbiano 
riportato, nella valutazione dei titoli, un punteggio non inferiore a 42/60”;

RILEVATO che all’art. 5 – “Procedura di selezione” della stessa Disposizione è stato riportato, per 
mero errore materiale, un punteggio di 36/60 quale valutazione minima dei titoli per essere ammessi 
al colloquio;

CONSIDERATO necessario allineare il contenuto dei due articoli,

DISPONE

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate,

all’art. 5 – “Procedura di selezione”, della Disposizione n. 269/2021, prot. n. 73730 del 26/05/2021, 
l’ultimo alinea è sostituito dal seguente:

“Al colloquio sono ammessi i candidati che abbiano riportato, nella valutazione dei titoli, un punteggio  
non  inferiore  a  42/60.  Per  ottenere  l’idoneità,  i  candidati  dovranno  riportare  nel  colloquio  una  
votazione di almeno 28/40.”.

Brescia, data del protocollo

IL DIRETTORE GENERALE

(Dott.ssa Loredana Luzzi)

Firmato digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05

1

Rep. Disposizioni n. 321/2021 - Prot. n. 0080844 del 21/06/2021 [UOR: 990047 - Classif. VII/1]



Funzionario istruttore: Domenico Panetta
Responsabile del procedimento: Paola Venturelli

2


